

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Materialmekanik
Kurskod	MT173A
Termin	VT24
Antal registrerade	23
Kursansvarig	Christina Bjerken

<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	3
--	---

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input checked="" type="checkbox"/>	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här. Spontana diskussioner under kursens gång. Programråd som brukar ge bra feedback har inte hållits för kursen ännu.	

Kommentarer till kursvärderingar

Kommentarer skrivs här Endast 3 av 23 svarade, vilket inte ger så mycket. De tre gav genomgående gott betyg, gissningsvis var det en och samma person som gav de lägsta betygen. Endast ett lärande mål fick 25% av en av studenterna och det rörde forskningsanknytning. Alla andra mål minst 50%, men övervägande 75 eller 100%.

--

Examinationsresultat

x	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
<p>Kommentar skrivs här</p> <p>Studneterna samlar bonuspoäng under kursens gång, vilket gör att de allra flesta klarar tentan. Årets resultat också bra.</p>	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

- Mer dedikerad tid till övningsuppgifterna, eftersom studenterna bara fokuserar på de bonusgrundande inlämningsuppgifterna under lektionerna fastän de uppmuntras till att göra övningar också.
- I samband med pågående programrevision (MM) kommer ev. vissa detaljer i kursen att revideras för att synka med andra kurser. Gäller främst om mer tyngd ska läggas på något och mindre på något annat.
- Färre frågor i inlämningsuppgifterna för att göra lärarens arbete mer rimligt.
- Instruktionerna till datorlabben skulle kunna revideras litet så att studneterna angriper problemet mer systematiskt.
- Utrustningen för utmattningstest gick sönder vid första labbtillfället. Kommer att repareras i god tid.
- Stående problem, plasten som används i labben ger inte så tydliga resultat som vore bra ur ett pedagogiskt perspektiv. Borde kanske bytas.
- I år infördes formella krav på att förebereelseuppgifterna skulle visas upp för labhandledaren. Förfarandet kommer att behållas.

I stort sett fungerar kursen utmärkt, förutom att läraren lägger för mycket tid på inlämningsuppgifterna.